

TD Power Systems Limited
(CIN -L31103KA1999PLC025071)

REGISTERED OFFICE & FACTORY:
27, 28 and 29, KIADB Industrial Area
Dabaspet, Nelamangala Taluk
Bengaluru Rural District
Bengaluru – 562 111 India

Tel +91 80 229 95700 / 6633 7700
Fax +91 80 7734439 / 2299 5718
Mail tdps@tdps.co.in

www.tdps.co.in

Date: November 12, 2020

The Corporate Service
Department
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

Sirs,

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspaper – Financial Results for the period ended September 30, 2020

With respect to the above subject, please find enclosed copies of newspapers advertisement regarding financial Results for the period ended September 30, 2020 published in following newspapers;

- a) Business Standard (English -All India Edition)
- b) Eesanje (Bangalore Edition)

Kindly take the above on record.

Yours faithfully,

For TD Power Systems Limited



N Srivatsa
Company Secretary



Andheri(East), Mumbai 400 069, Maharashtra, India.) ...Petitioner Company / Transferee Company
 A Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 presented by Gulic Biosciences Limited (Transferee Company) for sanctioning Scheme of Amalgamation (by way of Merger by Absorption) of Gulic Lifesciences Private Limited (Transferor Company) with Gulic Biosciences Limited (Transferee Company) and their respective Shareholders and Creditors was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Hon'ble Tribunal") on 29th day of October, 2020. The said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal taking company matters on 26th day of November, 2020 in the forenoon.

ANY PERSON desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocate at their address mentioned hereunder, a Notice of his intention signed by him or his Advocate with his full name and address, so as to reach the Petitioner's Advocate not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the Affidavit intended to be used in opposition to the Petition shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Advocates to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this 11th day of November, 2020

M/S RAJESH SHAH & CO.
 Advocates for the Petitioner,
 16, Oriental Building,
 Flora Fountain, Fort,
 Mumbai - 400 001

FOR RAJESH SHAH & CO.
 Advocates for the Petitioner.

4. Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(14974)	(22290)	(1617)	(15117)	(22559)	(1891)
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	(14780)	(22430)	(1663)	(14923)	(22699)	(1937)
6. Equity Share Capital (Face value Rs. 10/- each, fully paid)	7216	7216	7216	7216	7216	7216
7. Reserves (excluding revaluation reserve)	-	-	-	-	-	-
8. Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
1. Basic: Rs.	(20.75)	(30.89)	(2.24)	(20.90)	(31.17)	(2.51)
2. Diluted: Rs.	(20.75)	(30.89)	(2.24)	(20.90)	(31.17)	(2.51)

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on November 11, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the company's website www.bgrcorp.com

For BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED

Place: Chennai
 Date : November 11, 2020

Arjun Govind Raghupathy
 Managing Director

EMI TRANSMISSION LIMITED (In Liquidation)
 Regd Office: Centre Road, 121, 1st Floor, Ds. B. A. Road, Pare, Mumbai - 12

E-AUCTION
 Sale of Assets under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016
 Date and Time of E-Auction: Saturday, 21st November 2020
 11:00 AM to 01:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each)

The following Assets of M/A EMI Transmission Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS". The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform provided at the Web Portal (<https://act.auction.auction123.com>)

Lot	Description	Material	Approx Weight (in Kgs)	Reserve Price (Rs. / Kgs)	EMD Amount (Rs.)
Lot 1	Aluminium Extrusion	Aluminium	27,333	109	2,97,000
Lot 2	M.S. Bolt & Nuts	Mid Steel	3,63,248	25	9,06,000
Lot 3	S.S. Bolt & Nuts	Stainless Steel	5,461	49	26,800
Lot 4	Forging	Mid Steel	1,10,017	25	2,75,000
Lot 5	ME / EN Material	Mid Steel	1,70,609	27	4,60,600
Lot 6	GI Spooled Wire	Mid Steel	12,147	21	25,500
Lot 7	Rubber & Rubberised Component	Rubber & Aluminium	29,896	19	54,500
Lot 8	Aluminium Alloys LM 6	Aluminium Alloy	5,057	104	52,500
Lot 9	Primary Aluminium Ingots	Aluminium Ingots	1,014	104	10,500
Lot 10	Zinc	Zinc	11,844	174	20,600
Lot 11	Aluminium Wire	Aluminium	494	109	5,400
Lot 12	Forging & Casting	Mid Steel	3,551	24	8,500
Lot 13	Aluminium Bond with Aluminium Lug	Aluminium	359	99	3,500
Lot 14	M.S. Thble	Mid Steel	346	25	8,500
Lot 15	Remway Cap	Zinc	955	94	8,900
Lot 16	Plastic Cap	Plastic	1,537	16	2,450
Lot 17	Forging (Galvanized)	Mid Steel	1,12,868	25	2,82,000
Lot 18	Wave Plate (ZNS Galvanized)	Mid Steel	2,03,932	25	5,09,000
Lot 19	Fabrication (Galvanized)	Mid Steel	56,315	23	1,29,500
Lot 20	Hardware for Transmission Line Material (Galvanized)	Mid Steel	2,97,304	25	5,93,000
Lot 21	DE Casting Items	Aluminium	6,964	94	65,500
Lot 22	Other Items (Extrusion)	Aluminium	20,655	97	2,00,000
Lot 23	Other Items (Alu. Cast)	Aluminium	7,639	94	71,800
Lot 24	Other Items (CI Cast)	C.I. Casting	14,123	24	33,800

The above material is lying at survey no. 157/1, 157/2/1, 157/2/2, Village: Branharavade, Shinde - Nagan Road, Taluka - Simar, District - Nashik, Maharashtra.

Since the above weights are approximated, the successful bidder will be charged based on the actual weight at the time of delivery. The bidder will have to bid for the entire lot. Incremental Bid for all the lots will be Rs. 1.

Please note that the successful bidder has to take delivery within 30 days from the auction date, after the payment of entire successful bid amount to the Liquidator.

Interested applicants are requested to refer to the detailed E-Auction Process Document uploaded on the website of the liquidator <http://headwayip.com> under the tab Liquidation and on the E-Auction website <https://act.auction.auction123.com>. Last date to apply is 19th November 2020. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons.

Contact Address for correspondence: Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd., 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra. Email: crpenit@gmail.com, ip10362.desai@gmail.com Tel No: 022-66107433 Sd/-
 Date: 12th November 2020 Shalish Desai - Liquidator
 Place: Mumbai IBI/19A-001/IP-P00183/2017-18/10362

tdps creates value

TD Power Systems Limited
 (CIN - L3110SKA1999PLC025071) www.tdps.co.in

REGISTERED OFFICE & FACTORY:
 27, 28 and 29, KIIDB Industrial Area, Dabaspet, Nelamangala Taluk Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562111 India
 Tel: +91 80 229 95700 / 6633 7700
 Fax: +91 80 77 34439 / 7299 5718
 Mail: tdps@tdps.co.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2020

(Rupees in Lakhs)

Particulars	3 Months Ended	Half Year ended	Previous year Ended	Corresponding 3 Months ended in the previous year
	30.09.2020	30.09.2020	31.03.2020	30.09.2019
	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	UNAUDITED
Total Income from Operations (net)	18,310.26	25,670.12	51,489.34	13,948.21
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items #)	2,277.03	1,317.88	1,871.62	547.60
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	2,277.03	1,317.88	3,276.86	763.54
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	1,861.83	881.09	2,993.75	574.59
Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,857.73	876.88	2,884.97	612.04
Equity Share Capital	3,093.34	3,093.34	3,093.34	3,093.34
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	39,405.96	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) -				
a) Basic	6.10	2.90	9.76	1.85
b) Diluted	6.05	2.85	9.67	1.85
Notes:				
1. Standalone details				
Net Sales / Income from Operations	13,758.82	20,582.41	47,894.20	12,947.14
Profit Before Tax	1,217.51	239.73	1,858.44	794.41
Profit After Tax	1,088.82	118.08	1,643.86	605.39
Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,117.61	153.63	1,690.15	593.37
2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for quarter and half year ended September 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Financial Results for quarter and half year ended September 30, 2020 are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com & on the company's website www.tdps.co.in.				
3. The results have been prepared in accordance with the IND AS notified under the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015. The above financial results have been recommended by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th November 2020.				
4. # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IND AS Rules.				
5. Attention is drawn to Note No.7 of the notes to financial results for the period ended September 30, 2020 filed with Stock Exchange regarding impact of COVID-19.				
Place : Frankfurt				
Date : 10th November 2020				
on behalf of the Board For TD Power Systems Limited				
Nikhil Kumar Managing Director				

ಬೆಂಗಳೂರು, ನ.12- ಶಾಸಕ ಅಖಿಲೇಶ್ ಪ್ರಿಯಾನ್ ಮೂರ್ತಿ ಅವರ ಬ್ಲಾಗಿ ಅವರ ಪಕ್ಷದ ನಾಯಕರೇ ನಿಲ್ಲುತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂದು ಕೇಂದ್ರದ ಸಚಿವ ಆರ್.ಅಶೋಕ್ ಆರೋಪಿಸಿದರು. ಸುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾಜಿ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಅವರದ್ದೆಂದು ಗುಂಪು, ಕೆಪಿಸಿಸಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡಿ.ಕೆ.ಶಿವಕುಮಾರ್

ಅವರದ್ದೆಂದು ಗುಂಪಿದ. ಮನೆಯೊಂದು ಎರಡು ಹಾಗೆಲು ಎಂಬಂತಾಗಿದೆ ಎಂದು ಟೀಕಿಸಿದರು. ಒಂದು ಗುಂಪು ಶಾಸಕ ಅಖಿಲೇಶ್ ಪ್ರಿಯಾನ್ ಮೂರ್ತಿ ಅವರದ್ದೆಂದು ಮತ್ತೊಂದು ಗುಂಪು ಮಾಜಿ ಮೇಯರ್ ಸಂಪತ್ ರಾಜ್ ಕಡೆಗಿದೆ. ಅಖಿಲೇಶ್ ಪ್ರಿಯಾನ್ ಮೂರ್ತಿ ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಹೇಳಿಕೆ ಕೇಳಿದ ತಮ್ಮ ಮನಸ್ಸಿಗೆ ನೋವಾಗಿದೆ ಎಂದು.

ಆರ್.ಅಶೋಕ್ ಅವರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಪಕ್ಷದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಸೋಲಬೇಕೆಂದು ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಪ್ಲಾನ್ ಮಾಡಿದರೆ ಶಿರಾದಲ್ಲಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಸೋಲಬೇಕೆಂಬುದು ಡಿಕ್ಲೇರೇಶನ್ ಆಗಿತ್ತು. ಹೀಗಾಗಿ ಪದೋತ್ತರವಾಗಿ ನಮ್ಮ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಗೆಲುವಿಗೆ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ನಾಯಕರೇ ಕಾರಣರಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಆರೋಪಿಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯ: ಹೆಚ್.ಕಾನ್ಸಾಚೇಬಲ್ ಅವರಾನು

ಬೆಂಗಳೂರು, ನ.12- ಕೆಂಪೇಗೌಡ ನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾದ ಡ್ರಗ್ಸ್ ಪ್ರಕರಣದ ಆರೋಪಿಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಿದ್ದರೇ ಆರೋಪದ ಮೇಲೆ ಸದಾಶಿವನಗರ ಠಾಣೆಯ ಹೆಚ್.ಕಾನ್ಸಾಚೇಬಲ್ ಪ್ರಭಾಕರ್ ಅವರನ್ನು ಅಮಾನತು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಆರೋಪಿಗಳಿಗೆ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಬಂಧದ ಲೇಕಿನ್, ಸಿಮ್ ಕಾರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ವಾಟ್‌ಆಪ್ ಮೂಲಕ ಎಸಿಮೆಯು ಮಾಡಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುವುದರಿಂದ ಅವರನ್ನು ಕೇಂದ್ರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಅಮಾನತು ಮಾಡಿ ಆರೇಷ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕೆಂಗಳೂರು ತುಂಬಿಮಣಿಯಾದ ಬಹುದಿನಗಳ ಹಿಡಿತೆಯಾಗಿದ್ದು, ಕುಡಿಯುವ ನೀರು, ದಿನಪತ್ರ ಹುಟ್ಟುಹಬ್ಬಗಳಿಗೆ ನೀರು ಪುನರಾವೇಶಿ ದತ್ತಿವ ಜನರು ಅನೇಕ ದಿನಗಳಿಂದ ಹೋರಾಟ ನಡೆಸಿದ್ದರು. 0 ಜನರ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ಸಂದಿಸಿದ್ದ ಮಾಜಿ ಸಚಿವ ಸಿ.ಪಿ.ರಂ ಅವರು ಚುನಾವಣಾ ಪೂರ್ವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನೀಡಿದ ಭರವಸೆಯಂತೆ ಈ ಭಾಗದ ಕೆರಗಿಗೆ ನೀರು ತುಂಬಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಂಪತ್ ರಾಜ್ ಗೆ ಉಕಾಚಿಟಾ ನೋಟಿಸ್

ಬೆಂಗಳೂರು, ನ.12- ಡಿ.ಜೆ.ಹೆಚ್ ಗಲಭೆ ಪ್ರಕರಣದ ಆರೋಪಕ್ಕೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಮಾಜಿ ಮೇಯರ್ ಸಂಪತ್ ರಾಜ್ ವಿರೇಶ್ ಶೆಟ್ಟಿ ಪರಾಯಾಧಿಕಾರದ ಉಕಾಚಿಟಾ ನೋಟಿಸ್ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಗೃಹ ಸಚಿವ ಬಸವರಾಜ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ನಮ್ಮ ಪೊಲೀಸರು ಸುಪ್ರೀಂನಲ್ಲಿ ಕೇಸ್ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಸಂಪತ್ ರಾಜ್ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯುತ ನಾಗರಿಕರಾಗಿ

ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ಸಂಪತ್ ರಾಜ್ ಅವರನ್ನು ಪೊಲೀಸರೇ ಬಂಧಿಸುತ್ತಾರೆ ಎಂಬ ವಿಶ್ವಾಸ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದರು. ಗಲಭೆ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಜನರಿಗೆ ತೊಂದರೆಯಾಗಿದೆ, ಆಸ್ತಿ-ಮಾನ್ಯ ನಷ್ಟವಾಗಿದೆ. ಈ ಪ್ರಕರಣ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ದಲ್ಲಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚು ಮಾತನಾಡುವುದಿಲ್ಲ. ಶಾಸಕ ಅಖಿಲೇಶ್ ಪ್ರಿಯಾನ್ ಮೂರ್ತಿ ಹೇಳಿಕೆ ಗಮನಿಸುತ್ತೇನೆ. ಯಾರಿಗೂ ಅನ್ಯಾಯವಾಗಲು ಬಿಡುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಪೊಸರಕ್ಕೆ ಮಾರಕವಾದ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲೆಂದರಲ್ಲಿ ಜನಾಡಲಿ

ಬಿಜಯಪುರ, ನ.12- ಪ್ರದಾಳೇಂದ್ರನಗರದ ದೇವಾಲಯ, ಪೂಜೆ, ಹರ್ಬಲ್, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆಸ್ತಿಗಳಾದ ಸರೋವರ, ಕಲ್ಯಾಣಿಗಳ ಸ್ವಚ್ಛತೆಯನ್ನು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಕಾಯ್ದುಕೊಳ್ಳುವಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲರ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಿದೆ ಎಂದು ಸೋಲಂಬಿ ನಿವೇದಿತಾ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾನದ ಸಂಪಾಲಕಿ ಭಾರತಿಪ್ರಭುದೇವ್ ತಿಳಿಸಿದರು. ಪ್ರಭಾಕರ ಸೋಮೇಶ್ವರ ದೇವಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಸೋಲಂಬಿ ನಿವೇದಿತಾ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾನದ ವತಿಯಿಂದ ಹಬ್ಬಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದ್ದ ಸ್ವಚ್ಛತಾ ಅಭಿಯಾನಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ ನೀಡಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸ್ವಚ್ಛತೆಯೊಂದಿಗೆ ಸುತ್ತಲಿನ ಪರಿಸರವನ್ನು

ಸ್ವಚ್ಛಗೊಳಿಸುವ ಕಾರ್ಯ ಎಲ್ಲರಲ್ಲಿಯೂ ಜಾಗೃತಗೊಳ್ಳಬೇಕು. ಸ್ವಚ್ಛತೆಯಲ್ಲಿ ದೇವರನ್ನು ಕಾಣುವ ಗುಣ ಸಮಾಜದ ಬೇಡಿಕೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಶ್ರೀ ಸೋಮೇಶ್ವರಸ್ವಾಮಿ ದೇವಾಲಯ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಜಮೀನ್ ದಾರರಾದ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾನದ ವತಿಯಿಂದ ಪ್ರಯತ್ನ ನಡೆಸಲಾಗಿದೆ.

tdps creates value		TD Power Systems Limited (CIN - L31038KA1999PLC025071)		www.tdps.co.in	
		REGISTERED OFFICE & FACTORY: 27, 28 and 29, KIADB Industrial Area, Dabaspeta, Nelamangala Taluk Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562111 India		Tel: +91 80 229 9900 / 66537700 Fax: +91 80 77 34439 / 2299 5718 Mail: tdps@tdps.co.in	
ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರಸತ್ಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಅರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳ ವಿವರಣೆ (ಅಳಿ, ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)					
ವಿವರಣೆ	3 ತಿಂಗಳ ಕೊಡುಗೆ	ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಕೊಡುಗೆ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊಡುಗೆ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊಡುಗೆ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊಡುಗೆ
	30.09.2020	30.09.2020	31.03.2020	30.09.2020	30.09.2019
	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಾಗಿ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿರ್ದೇಶ)	18,310.26	25,670.12	51,489.34	13,948.21	
ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ವೇರಿಯು (ಅನುಭವದ ಮಿತಿ/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಮಿತಿಗಳ ಸಂಕರ #) ನಿರ್ದೇಶ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	2,277.03	1,317.88	1,871.62	547.60	
ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ವೇರಿಯು (ಅನುಭವದ ಮಿತಿ/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಮಿತಿಗಳ ಸಂಕರ #) ನಿರ್ದೇಶ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	2,277.03	1,317.88	3,276.86	763.54	
ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ (ಅನುಭವದ ಮಿತಿ/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಮಿತಿಗಳ ಸಂಕರ #) ನಿರ್ದೇಶ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	1,861.83	861.09	2,993.75	574.59	
ಒಟ್ಟು ವ್ಯಾಜ್ಯ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಜ್ಯ ಅವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ)	1,857.73	876.88	2,884.97	612.04	
ಈಡ್ಡಿದ ಹೆಚ್ಚು ಬಡವಳು	3,093.34	3,093.34	3,093.34	3,093.34	
ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ರಿಟರ್ನೇಟಿವ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್, ಟಿಪ್ಪಣಿ, ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಜ್ಯ (ಮಾನ್ಯತೆಯು ಮೇಲಿನ ವರ್ಷದವಿಗಿಂತ)	-	-	39,406.98	-	
ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದ (ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದ ರೂ.10/-)					
ಎ) ಮೂಲ	6.10	2.90	9.76	1.85	
ಬಿ) ಮಾರ್ಕೆಟ್	6.05	2.85	9.67	1.85	
ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:					
1. ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಿವರಣೆ					
ನಿರ್ದೇಶ ಮಾಡಲು / ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಾಗಿ ಆದಾಯ	13,758.82	20,582.41	47,894.20	12,947.14	
ತೆರಿಗೆಯ ವೆಚ್ಚ	1,247.51	239.73	1,858.44	794.41	
ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ ಲಾಭ	1,088.82	118.08	1,643.86	605.39	
ಒಟ್ಟು ವ್ಯಾಜ್ಯ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಜ್ಯ ಅವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ)	1,117.61	153.63	1,690.15	593.37	
2. ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯ 2015ರ ಸೇವಾ ನಿರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು (ಪ್ರತಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಮತ್ತು ಇತರ ಫೋಟೋಗಳನ್ನು) 33ನೇ ನಿರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿ, ತೆರಿಗೆಯ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆ ವಿವರಣೆಯ ಸಮೀಕ್ಷೆಯ ಸಾರಸತ್ಯವಾಗಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆ ವಿವರಣೆಯ ಸಮೀಕ್ಷೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tdps.co.in ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.					
3. ಕಂಪನಿಯ ಫಾರ್ಮಾಟಿಂಗ್ (ಇಂಡಿಯನ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್) ರೂ. 2015 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡವಲಾದ ಮೂಲದ ಎಂಪಿ ಗೆ ಅನುಸರಿಸಿ ತಯಾರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಪರಿಶೀಲನೆ ಫಾರ್ಮಾಟಿಂಗ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡವಲಾದ ವಿವರಣೆಯು ಮಾನ್ಯವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, 2020 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.					
4. # ಅನುಭವದ ಮಿತಿ / ಅಥವಾ ಅನುಭವದ ಮಿತಿಗಳನ್ನು ಮಿತಿ-ಎಂಪಿ ನಿರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸರಿಸಿ ಲಾಭ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ನಷ್ಟಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿರುತ್ತದೆ.					
5. COVID-19ರ ಪ್ರಭಾವದ ಬಗ್ಗೆ, ಸ್ವೀಕೃತ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30ಕ್ಕೆ ಕೊಡುಗೆ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆ ವಿವರಣೆಯು ನಷ್ಟಕ್ಕೆ 7% ಗಮನ ಬೀರಲಾಗುತ್ತದೆ.					
				ಪಾಂಡು ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಿಡಿ ಪರ್ಚ್ ಸಿಕ್ಸೆಂಟ್, ಲಿಮಿಟೆಡ್	
				ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಪ್ರದರ್ಶನ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ	
ಸ್ಮಾರ್ಕ್ : ಕ್ಯಾಂಪ್/ಲಾ					
ದಿನಾಂಕ : 10ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020					